表一  二零零六年九月發出的警告及信號
Table 1  Warnings and Signals issued in September 2006

	警告/信號種類
	開始時間
Beginning Time
	終結時間
Ending Time

	Type of Warnings/Signals
	日/月
day/month
	時
hour
	日/月
day/month
	時
hour

	熱帶氣旋警告信號
Tropical Cyclone Warning Signals

熱帶氣旋名稱
信號
Name of Tropical Cyclone
Signal Number

無名
no name
1


3

1


	12/9

13/9

13/9


	1340
1035

1440


	13/9

13/9

13/9


	1035

1440

1610



	強烈季侯風信號

Strong Monsoon Signal
	23/9

30/9


	1930

0215
	25/9

30/9
	1500

1055

	暴雨警告信號
Rainstorm Warning Signals 

黃色 Amber

紅色 Red

黃色 Amber

黃色 Amber

紅色 Red

黃色 Amber

黃色 Amber


	 9/9

 9/9

 9/9

13/9

13/9

13/9

13/9


	1305

1345

1530

0750

0930

1215

1740


	 9/9

 9/9

 9/9

13/9

13/9

13/9

13/9


	1345

1530

1615

0930

1215

1345

2315



	山泥傾瀉警告
Landslip Warning
	13/9


	1145
	14/9
	0415

	雷暴警告
Thunderstorm Warning
	 2/9

 3/9

 3/9

 4/9

 6/9

 6/9

 6/9

 7/9

 8/9

 9/9

 9/9

 9/9

13/9

14/9

15/9


	1215

0735

1130

0415

0150

1330

1930

0720

1020

0400

1050

2215

0335

1205

1442


	 2/9

 3/9

 3/9

 4/9

 6/9

 6/9

 6/9

 7/9

 8/9

 9/9

 9/9

10/9

13/9

14/9

15/9


	1500

1100

1530

1330

0600

1530

2330

1355

1400

0600

2000

0145

2345

1430

2245



	火災危險警告
Fire Danger Warnings
黃色 Yellow

	30/9

 
	0600


	 30/9

 
	1530
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